ao Centro Social do Pessoal do Município de 

Abrantes, no âmbito do protocolo celebrado com 
essa entidade, referente a refeições servidas aos 
participantes na atividade Campo de Férias Byte & 
Bite — Páscoa 2013.
Deliberação Por unanimidade, autorizar  
a transferência do montante de €471,80 
(quatrocentos e setenta e um euros e oitenta 
cêntimos), para o Centro Social do Municipio.

Ata n.º 10
2013-05-13				  
u	 A Presidente da Câmara referiu que foi necessária 
a contratação do serviço de transportes escolares, 
no montante de €2.800,00, acrescido de IVA, com 
vista ao transporte dos alunos do quarto ano do